CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
-BARI-

DELIBERA COMMISSARIALE
N°M DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Indennita di carica al Dott. Antonio Piccininno Revisore Unico del Consorzio di Bonifica
“Terre d'Apulia” (D.P.G.R. n.149 del 15.03.2013). IV ° Trimestre 2018:
(Ottobre-Novembre-Dicembre).

L'anno duemiladiciotto, il giorno /[_‘O del mese di mﬁcﬁaf?é;l Bari, negli uffici consortili di
Corso Trieste, n.11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di
Bonifica Terre d’Apulia con D.P.G.R. n.65 dell’08.02.2017 ai sensi dell’art.1 della L.R.
n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Dirigente dell’Area
competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale Dott. Ing. Giuseppe
Corti, adotta la seguente deliberazione;

VISTA:
s |a delibera commissariale n. 216 del 28 Maggio 2013, con la quale veniva fissata
lindennita di carica del Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno del Consorzio di Bonifica
“Terre d'Apulia”, in un compenso lordo annuo di €. 15.000,00 (euro quindicimila) oltre IVA
e Cap. corrisposto in rate trimestrali previa fatturazione;

RITENUTO OPPORTUNO E NECESSARIO:
per |'attivita svolta dal Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno relativamente al IV®
Trimestre 2018:( Ottobre-Novembre-Dicembre).
Fattura n°172 03.12.2018 prot. N°5684 del 05.12.2018 cosi distinta:

Compenso I°Trimestre 2018 € 3.750,00
Totale €. 3.750,00
Cap. 4% € 150,00
Totale imponibile €. 3.900,00
IVA 22% € 858,00
Totale fattura €. 4.758,00
Rit. Acconto 20% € 750,00
Netto incasso €. 4.008,00

VISTA:
¢ |a delibera commissariale n.358 del 9 Agosto 2018 con la quale si approva il Bilancio di
Previsione 2018;

ASSUNTI :
e | poteri di cui al D.P.G.R. n.65 dell’'08.02.2017,

DELIBERA
1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
2) Liquidare la fattura n°172 del 03.12.2018 prot. N°5684 del 05.12.2018 emessa dal Dott.
Antonio Piccininno quale Revisore Unico del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia (giusta

D.P.G.R. n.149 del 15.03.2014), del’importo di €. 4.758,00 per lattivitd svolta nel IV®
Trimestre 2018.



3) La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili de

corrente esercizio finanziario.

4) Incaricare I'Area Finanziaria dei successivi adempimenti.

Il Funzionario Estensore
Settore Affarl Generali e Organi di Amm.ne
(S , Maria; Teresa Laman a)

LM W'

IL DIRIGENTE DEL’AREA AMMINISTRATIVA
{Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe Corti)

IL COMMISSARIO STRAORY
(Dott. Alfredo Borzillo) 7

IL SEGRETARIO:
Dott.ssa Maria Luisa Congedo

ATTO DI PUBBLLCAZION

|| presen prowedlmento & stato affisso all'albo consortile il giorno _ E 41:"!;ﬁ dove restera pubblicato sino al giorno
LY

!1_‘?. 0190

IL SEGRETARIO: M /%/
Dott.ssa Maria Luisa Congedo LA i



. Consorzio di bonifica terre d'Apulia

Protocollo: 5684 del 05/12/2018

% A % s Protocollo in entrata

%ﬁ/@%ﬁzww @ Tyrrsonse

Dott. Antonio Piccininno
Commerdalista- Revisore Contabile
Dott. Roberto Piscitelli
Commerdalista- Revisore Contabile

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE
D’APULIA

Corso Trieste,11

70126-BARI

C.F.93238890722

Fattura n. 172 del 03/12/2018

Oggetto: Indennita di carica del dott.Antonio Piccininno ai sensi del provvedimento
commissariale n.216 del 28/05/2013 per attivita di revisore unico del Consorzio di Bonifica Terre
D’Apulia , giusta nomina D.P.G.R. n.149 del 15/03/2013

Compenso IV Trimestre 2018 | € 3.750,00
Totale € 3.750,00
CAP 4% € 150,00
Totale imponibile € 3.900,00
IVA 22% € 858,00
Totale fattura o € 4.758,00
Rit.acc.20% ! € 750,00
Netto fattura € 4.008,00

Rif. bancari per bonifico : IT 63 F 01030 04014 000001195219

70126 Bari — Via Tridente 22 sc. A — Tel 080 5486443/ Fax 0809146380
P.1.05434770722

Email: segreteda@studiopiccininnopiscitelli.com




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1010103

Capitolo: 40 - Indennita al Revisore Unico e/o componenti della Consulta

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 2214 Stato: Definitivo Data: 17/12/2018

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 614 del 10/12/2018 -
Esecutivo

Soggetto: STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALE & TRIBUTARIO DOTT.

PICCININNO E PISCITELLI

VIA AMENDOLA, 168/5 PRESSO EXECUTIVE CENTER - 70125 - BARI (
BA)

Codice Fiscale: 05434770722 Partita IVA: 05434770722

Oggetto: 1V TRIMESTRE 2018 INDENNITA' DI CARICA REVISORE UNICO DEI CONTI

Previsione Iniziale: 20.000,00
Variazioni: _

Previsione Assestata: 20.000,00
Impegni Assunti: - 14.274,00
Disponibilita: 5.726,00
Impegno con il presente Atto: 4.758.,00
Disponibilita Residua: 068,00

Il Capo Settore Bilancio ed Economato

1l IJireﬁAm Finanziaria

Exprivia Healthcare [T s.r.l. Cipel_46



CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BAR/ |

RICHIESTA Di PAGAMENTO

W = 12047 4240
. seTTORE [ (MANEITY

Vista la documentazione a[[egata, si richiede il pagamento della somma di€ 4‘7 53; o0

O )

afavore _ Do TT  AnNTIMIO Piccing iz
PivA 0S4347%F0722

per:_ INDENNITH' O1 ) REVISORE B 1 con'Ty 9 ° TRIT 2od
DELnERd cottNiscarid e n. 614 det dod2 2045
FATIURA _h. {72 def 3.12.248 |
neiasfe by o ot JBM 1T 63 F 040 3004 0id 0ocop HISEI

IL CAPO UFFICIO 8 IL COORDINA E DEL SETTORE
47 D1C 201
= Bari, i .. e X o
Controllata la documentazione e riscontrata la regolarita. { /
In conformita alla deliberazione della 2:{?;;?;0;; 22;:3 Verbalen._ __ prot.n.__,
stralcio n. seduta del impegno n. Tk (B

1
{

si dispone il pagamento di € B

sul Cap._ & O del bilancio di uscita 20

IL CAPO UFFICIO CONTABILITA

Visto si autorizza I'emissione del mandato di pagamento.

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

SEZIONE DI RAGIONERIA

Provveduto al pagamento relativo con imputazione

al Cap. Lo del bilancio di previsione 20______I come segue:

- Emesso mandato N, <50 in data AL ! < ( & € & f;‘?g( >2

- ! " " S ) € o
" ! 5 = F —— €

Bari, i

IL CAPO UFFICIO CONTABILITA



